
Sandnes- svømme og livredningsklubb 

c/o Giskehallen, Jønningheivn. 47, 4316 Sandnes 

Org. no 874 261 882, konto nr 3250.54.81657 

 
 

Søknad om økonomisk støtte        Våren 2011  
 
Av jordklodens overflate er 70,8 prosent dekket av vann. Basert på dette faktum tillater vi oss å si at gode 
svømmeferdigheter er en viktig egenskap for både ung og gammel. Vi vil faktisk gå så langt som å si at 
svømme- og livredningsopplæring er en viktig samfunnsoppgave. Nå kan dere hjelpe oss med å utøve denne 
viktige oppgaven. 
 
Sandnes svømme- og livredningsklubb (SSLK) er en aktiv svømmeklubb i Sandnes kommune. Vi har rundt 550 
medlemmer i alderen fra 5 til 19 år, med hovedvekt på aldersgruppen 7 til12 år. Klubbens målsetning er å 
legge til rette for trygg svømmeopplæring for barn og voksne, og med videre perfeksjonering av 
konkurransesvømmere. Klubben ønsker å være en god sosial arena for alle medlemmer. 
 
Bredden i klubbens tilbud er viktig, da vi er den eneste svømmeklubben i kommunen som driver 
svømmeopplæring og svømmetrening. Vi har trenere og instruktører som brenner for dette arbeidet. Samtidig 
har vi en flott gruppe unge idrettsutøvere som tar svømming på alvor. Konkurransesvømmerne holder et høyt 
nivå. Per i dag er to svømmere kvalifiserte for NM. Det er ansatt ny trener med gode kvalifikasjoner og lang 
erfaring fra Sverige. Utover dette så har klubben svømmeopplæring for voksne, tilbud til masters, samt 
opplæring av trenere og instruktører. 
 
Grunnen til at vi tar kontakt med ditt firma er for å be om støtte til videre satsing. Befolkningen i Sandnes 
kommune øker hele tiden, og vi trenger å utdanne stadig flere instruktører for å kunne bidra med 
vanntilvenning, svømmeopplæring og trening av topp idrettsutøvere. Vår satsing videre opp i de forskjellige 
svømmepartiene krever mye ressurser, og vi ønsker på sikt å ha mulighet for å ansette en trener på heltid.  
 
Hva kan vi tilby ditt firma, lurer du kanskje på? Vi har godt kvalifiserte instruktører som etter avtale kan hjelpe 
dine ansatte med svømmeopplæring, eller vi kan lage aktivitetsdag i vann for grupper av ansatte. Det er også 
mulighet for å få logo eksponert på våre hjemmesider, på svømmestevnet ”Sandnessprinten” som blir avholdt 
hvert år, og på t-skjorter båret av utøvere på stevner og trening. Det er mange muligheter som vi er villige til å 
diskutere nærmere. 
 
Høres dette interessant ut? Ta kontakt med Anette Bowitz på e-post  anebo@broadpark.no i SSLKs 
sponsorgruppe for nærmere informasjon. 
 
På forhånd takk! 
 
Mvh, 
Anette Bowitz 
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